Asztalitenisz-terem Fejlesztési Program 2025.” felhívás keretében pályázat benyújtására” című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

1. dönt az „Országos Asztalitenisz-terem Fejlesztési Program 2025” pályázati felhívás keretében 
a határozat 1. számú mellékletének műszaki tartalma szerint megvalósuló pályázat benyújtásáról 
67.050.000 Ft, azaz hatvanhétmillió ötvenezer forint összköltségben, 60 %-os támogatási intenzitású 
vissza nem térintendő költségvetési támogatásra 100 %-os előleg lehívási lehetőség mellett.  

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős:  Berlinger Attila József polgármester 

2. dönt arról, hogy a pályázathoz szükséges 27.050 000 Ft önerőt a Szekszárd Megyei Jogú Város